1. Non profum est dicere summam  
potatem subesse mitti etati, si enim  
natura personalis det summam et alio  
nomine dicitur in Reg et persona Civitatis in  
quibus natura etatis suam exercebit.

Obj: In legibus fundamentalibus  
illam mitti etatem, in eorum obser-  
vacione et executione.

2. q: 1. est verum leges fundatales  
summam potatem esse in usum Civitatis  
ut potius est norma administracionis, in qua  
quod si fundatale pactum sit, ipsa ipse legis,  
ipsa lex nec legis nec indicat.

2. Concordantia Regna bello devota  
et hereditaria.

3. Si natura etatis, legibus fundatales  
in eorum mutata forma Civitatis ma-  
joratem etatem convenire neesse est  
quod convenire esse volunt. q: mutari  
stant Civitatis, prout alia leges fundatales  
sunt in Civitatis.

5. Proprium subitum vero mitti  
est

Et personae imitantes qui oia in  
 diffponunt.

Et Quae ut subitum primum  
 Et Quae ab eo sanguine penequm e  
 sumum Imperium originalis et Repu  
 blica deuantur, et p illud unquam  
 ferunt. ut si unquam deat Mitten ut  
Forma Monarchica: si plures  
viri primarii forma Aristocratica  
si unus primus forma Democratica  
si unus v: ois Republica mixta

Obi. Hocning negat mittenda  
 in Aristocratica et Democratica  
Obiecta L. Si in una Cite pl  
 ea o dant Summa Mixta o pot exi  
 sere in pluri circa sui multipl  
 caonen At. G.

Et Non sunt plura Summa quide  
 Mixta dividit p plura subita Cae  
 nata, q: in singulis sanguine in f  
 sona Morali gimus e in solitudi  
Obi p. Mixta Democratica au  
 oibz in e, aut aliquibz, si oibz nem  
 ven

non debet subditi, non e gra 275.  
dico unam eandem personam  
impeccare et obsequi: p. aliqui sunt  
subditi; non occurrunt deinde nisi imperant.

¶ In epistolis Moralibus quosdam patet  
aliquid sibi velle quod singulis

¶ Invidiam opera forma Regimini  
¶ In genere alicuius personae optime  
generis, et personae falsam periculis; ex  
non est eorum forma sua dicitur quomodo  
v: in quomodo.

† Monarchia se vetustate perierit

ducaone commendat, eo quod  
a: Est quaedam imago Coelestis Regimini  
b: Et ubi plura sunt ingenia magis  
plura eam sunt diffinitiones; ad

¶ Aristocratiam esse optimam formam  
Regimini periculis q: nam magis  
generis et plura sunt genera et formam  
periculosa; Regimen uno tenore periculis

¶ Unde sunt: imp: originem per.  
Horum, Siglerum, Nitem velut  
ens periculis Regibus a personae electis  
a Deo immediate infundi arbitrantur  
neg

neq ad pducendum ab hinc  
quidquid pferri.

II. Keenig. Dornig et Buff: The  
quidem dicit: quidam neq attē  
Coelo delapsam, neq hinc De  
ex ipso pcepto, sed v: ambitione  
potētor gulosos, v: spōse addres  
experimento infirmith, et publicis  
earumq. formas invenire: traſit  
q. p. pauciores sunt Ca. p. lina,  
et sp. alij sunt potēti ex iplo. Sicut  
Deniq. q: ordinat. dicit. 1. p. r.  
13. P. r. q: mittē o. dicitur hinc  
hinc sed hinc dicitur p. r.

III. Et nos dūm dūm Ca. p. p. r.  
et v. aliam dicit p. r., q. p. r. hinc  
p. r. eam Ca. p. r. dicit in p. r.  
coire; eiq. q. p. r. p. r. q. p. r.  
hinc r. p. r. p. r. et sp. alij  
Ca. p. r. Mittē q. p. r., in n. r.

Obiectio  
et ducensaxio

Obj. 2. Neq. finguli dūm, neq. m.  
r. dūo d. p. r. hinc mittē. Neq.  
q. p. r. in r. p. r.

Non quidem Thyris et Proprie  
 ita se doceri potest et solet, ut Thyris  
 Moralibus ex qua Casse e Summa potest,  
 in alio procedere proprietate illis qui  
 illud antea formalis in se o de, more  
per poemum quoddam eius procedere causa  
conferend. Propria em in uno, sub missione;  
et in alio sub missione acceptatione.

2 Obj: Si quidam per causa Eda Mittis  
venit a Deo accipere potem per im Impe  
rium procedere quod probari nequit.

Imo per Ann em De hinc curam  
per imp phantom, simul pacis, denique or  
diris servationem is injunctis, indidit  
simul causam, qua de Medis ad fulm  
facientibus dispicere possent in quod per  
na governo Imperii.

Quod duo sunt Inca Mittis

Obs. Ca dane de mira summa in se  
num quiddam e et indivisum van  
quod est ingravit, quod in exerit se  
per reges acru, per ditte obpro ad per  
vandam item, line plures habe pres  
gerit

quipin Uleca magis qm Vltre  
 us vq aa flex pnce des pott  
 Hinc vō pūmē totū obitūm  
 Complexū vō for ei pūb: iurim. H  
 iam una cum are dīmy. Luca  
 Maierana ēē Tira

I. Imperium in Personā. 2. Dom  
 nium in e. 3. Regimen vti.

At. q: infirma pro negotia publica  
 expedienda pluriū Communū Cōm  
 oia tēro ordine fluant inferiore q  
 Mgny creat qui nūc pro operent  
 sibi nō tēseruata facultate pōribend  
 Sunt ~~ad~~ adeoq; quōdā quōdam  
 I. Per se gubernat Rex et quidem  
 a. Arbitria quo tēseruata totū  
 gistoria et In belli.

b: Singulana ut pnt Mgnum C  
 ario, Iuridico, Imperium, excec  
 proccō, Indicia, Cūfua, Collegio  
 infirmo, Foedera, Legatō nūfio,  
 impōo regigalim.

2. Per alios ut pnt Mgny naban  
 militare, Legati, Ravore. p  
 Inf

§ 7. Inca Mittica pponit<sup>249</sup>.

1. Jus legum condendar.
2. Jus iura et legis.
3. Jus belli et pacis.
4. Jus creandi Magis.
5. Jus tributa et vectigalia indicendi.
6. Potas Indiciaria.
7. Potas confirmendi publico Ducore.